UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH THUỶ

Số:           /QĐ- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Thuỷ, ngày       tháng  5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc thành lập Ban chỉ đạo kiểm tra thi, xét công nhận tốt nghiệp

và tuyển sinh năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH THUỶ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quy chế thi, xét công nhận tốt nghiệp và tuyển sinh các cấp học của
Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 4783/KH-UBND ngày 29/11/2023 của UBND tỉnh Phú
Thọ về việc tuyển sinh vào lớp 6 và lớp 10 trên địa bàn tỉnh năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng GD&ĐT huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo kiểm tra thi, xét công nhận tốt nghiệp và
tuyển sinh năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Đức - Phó Chủ tịch UBND huyện.
2. Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Anh Tuấn – Trưởng phòng GD&ĐT.
3. Các uỷ viên :
- Ông Vũ Minh Liểu - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Ông Đặng Xuân Tâm - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Ông Nguyễn Trọng Hòa – Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du

lịch và Truyền thông huyện;
- Ông Đào Duy Yên – Giám đốc Điện lực Thanh Thủy;
- Ông Hà Ngọc Viên - Chủ tịch UBND xã Đồng Trung;
- Ông Chu Sỹ Hải  – Chủ tịch UBND thị trấn Thanh Thủy;
- Bà Nguyễn Thị Hoa – Phó Chánh Thanh tra huyện;
- Ông Trần Thanh Bình - Phó Trưởng Công an huyện;
- Bà Tạ Thị Thắm – Phó Trưởng phòng Y tế huyện;
- Ông Nguyễn Công Tân – Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tổ chức chỉ đạo các kỳ thi, xét công nhận

tốt nghiệp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm 2024 trên địa bàn huyện theo
Quy chế thi và các văn bản hướng dẫn của Bộ GD&ĐT và Sở GD&ĐT Phú Thọ.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các Phòng,
Ban, Ngành liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên ở
Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như điều 3;
- Sở GD&ĐT;
- CT, PCT UBND huyện (Ô. Đức);
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Các cơ sở giáo dục;
- Lưu:  VT.

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Dương Quốc Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T19:07:24+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Dương Quốc Lâm<duongquoclam@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T07:12:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T07:12:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T07:13:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!